
GRAN PREMIO MADRID
Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 25/05/2024 17:28

Lugar/Place: CDM ALUCHE-Madrid Hora Impresión acta: 25/05/2024 17:28

Fecha/Date: 25-may.-24

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 79 PEDRO LUIS GOMEZ SANCHEZ CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA8 0:00:55,869

2º 81 DAVID ROMERO ARGANDA MADRILEÑA 7 0:00:56,293

3º 75 MIGUEL PONCE ANTOLIN IN LINE MADRID MADRILEÑA 6 0:00:57,270

4º 80 ISIDORO CANDEL PEREZ CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA5 0:00:58,301 FS(1)

5º 89 CARLOS PIÑEIRO FERNANDEZ ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 4 0:00:59,816

6º 87 RAFAEL HERNANDO GONZALO IN LINE MADRID MADRILEÑA 3 0:00:59,501

7º 85 ANGEL  HIJON ALVES PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 0:01:00,951

8º 86 JUAN  COMBARRO MAIZCURRENA PATIN DE ORO MADRILEÑA 1 0:01:08,675



GRAN PREMIO MADRID
Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 25/05/2024 18:03

Lugar/Place: CDM ALUCHE-Madrid Hora Impresión acta: 25/05/2024 18:03

Fecha/Date: 25-may.-24

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 81 DAVID ROMERO ARGANDA MADRILEÑA 8 13

2º 80 ISIDORO CANDEL PEREZ CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA7 13

3º 79 PEDRO LUIS GOMEZ SANCHEZ CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA6 8

4º 75 MIGUEL PONCE ANTOLIN IN LINE MADRID MADRILEÑA 5 DNF

5º 89 CARLOS PIÑEIRO FERNANDEZ ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 4 DNF

6º 87 RAFAEL HERNANDO GONZALO IN LINE MADRID MADRILEÑA 3 DNF

7º 85 ANGEL  HIJON ALVES PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 DNF

8º 86 JUAN  COMBARRO MAIZCURRENAPATIN DE ORO MADRILEÑA 1 DNF



Gran Premio Madrid

Categoría/Category: MASTER MASCULINO
PUNTOS / POINTS

25-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

CDM 

ALUCHE-

Madrid

CDM 

ALUCHE-

Madrid

TODAS 25-may 25-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 81 DAVID ROMERO ARGANDA MADRILEÑA 7 8 15

2º 79 PEDRO LUIS GOMEZ SANCHEZ CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 8 6 14

3º 80 ISIDORO CANDEL PEREZ CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 5 7 12

4º 75 MIGUEL PONCE ANTOLIN IN LINE MADRID MADRILEÑA 6 5 11

5º 89 CARLOS PIÑEIRO FERNANDEZ ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 4 4 8

6º 87 RAFAEL HERNANDO GONZALO IN LINE MADRID MADRILEÑA 3 3 6

7º 85 ANGEL  HIJON ALVES PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 2 4

8º 86 JUAN  COMBARRO MAIZCURRENA PATIN DE ORO MADRILEÑA 1 1 2


